
1606 ApS

CVR-nr.: 35413812

Moltkesvej 32, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

Pelle Folmer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1606 ApS
Moltkesvej 32, 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35413812
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har – i lighed med tidligere år – bestået af produktion af film og videofilm samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har videreført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af en sådan væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat kr. 97.177 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.188	8.780
Personaleomkostninger	1	0	-25.994
Resultat af ordinær primær drift		97.188	-17.214
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-11
Ordinært resultat før skat		97.177	-17.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.177	-17.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.177	-17.225
I alt		97.177	-17.225

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.236	17.477
Tilgodehavender i alt		9.236	17.477
Likvide beholdninger		91.150	0
Omsætningsaktiver i alt		100.386	17.477
AKTIVER I ALT		100.386	17.477

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-34.109	-131.286
Egenkapital i alt		45.891	-51.286
Gæld til banker		0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Skyldig moms og afgifter		21.156	3.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.739	59.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.495	68.763
Gældsforpligtelser i alt		54.495	68.763
PASSIVER I ALT		100.386	17.477

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	0	22.340
Pensionsbidrag	0	1.909
Andre omkostninger til social sikring	0	1.745
	<u>0</u>	<u>25.994</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0